会議録PDF表示画面（国会会議録検索システムシンプル表示）

    第174回国会　参議院　本会議　第23号　平成22年5月21日

    本文へスキップ

    現在表示しているページの位置

    	トップページ（検索画面） →
	会議録PDF表示（第174回国会　参議院　本会議　第23号　平成22年5月21日）

    メニュー

    この画面で利用できる機能は次のとおりです。

    	1. 会議録本文
	2. 会議録のテキストを表示
	3. 発言の目次
	4. ヘルプ（使い方ガイド）（別画面）

        1. 会議録本文

        画像PDF（全ページ）（別画面）で表示します。発言の目次から、掲載ページに移動することもできます。

            末尾資料

                この会議録には、テキスト化されていない末尾資料（法案、質問主意書・答弁書、議案の投票者氏名、委員会報告書等）があります。

                末尾資料は、PDFファイル（別画面）、又はPDFファイルの自動解析による読み上げ音声で利用できます。

                なお、自動解析は完全ではないため、読み上げ内容の正確性は保証いたしかねます。ご了承の上、音声読み上げ画面へのリンク（別画面）からご利用ください。

        2. 会議録のテキストを表示

        会議録情報（開催日時、委員会の出席者、案件等）、本文（発言）部分のテキスト表示画面に移動します。テキスト表示画面へのリンクからご利用ください。

        3. 発言の目次

        発言の目次を表示します。画像PDFの該当ページに移動できます。

        発言者の肩書き、所属、役割等を表示する場合には、「発言者情報」リンクを選択してください。別画面で表示されます。

            発言目次

                    000・会議録情報

                    	本文PDF 1ページ目（別画面）

                    001・江田五月

                    	本文PDF 1ページ目（別画面）
	発言者情報

                    002・江田五月

                    	本文PDF 1ページ目（別画面）
	発言者情報

                    003・江田五月

                    	本文PDF 1ページ目（別画面）
	発言者情報

                    004・江田五月

                    	本文PDF 1ページ目（別画面）
	発言者情報

                    005・江田五月

                    	本文PDF 1ページ目（別画面）
	発言者情報

                    006・江田五月

                    	本文PDF 1ページ目（別画面）
	発言者情報

                    007・江田五月

                    	本文PDF 1ページ目（別画面）
	発言者情報

                    008・江田五月

                    	本文PDF 1ページ目（別画面）
	発言者情報

                    009・江田五月

                    	本文PDF 1ページ目（別画面）
	発言者情報

                    010・江田五月

                    	本文PDF 1ページ目（別画面）
	発言者情報

                    011・江田五月

                    	本文PDF 1ページ目（別画面）
	発言者情報

                    012・江田五月

                    	本文PDF 1ページ目（別画面）
	発言者情報

                    013・江田五月

                    	本文PDF 2ページ目（別画面）
	発言者情報

                    014・江田五月

                    	本文PDF 2ページ目（別画面）
	発言者情報

                    015・西岡武夫

                    	本文PDF 2ページ目（別画面）
	発言者情報

                    016・江田五月

                    	本文PDF 2ページ目（別画面）
	発言者情報

                    017・江田五月

                    	本文PDF 2ページ目（別画面）
	発言者情報

                    018・江田五月

                    	本文PDF 2ページ目（別画面）
	発言者情報

                    019・江田五月

                    	本文PDF 2ページ目（別画面）
	発言者情報

                    020・長妻昭

                    	本文PDF 2ページ目（別画面）
	発言者情報

                    021・江田五月

                    	本文PDF 2ページ目（別画面）
	発言者情報

                    022・江田五月

                    	本文PDF 2ページ目（別画面）
	発言者情報

                    023・小沢鋭仁

                    	本文PDF 2ページ目（別画面）
	発言者情報

                    024・江田五月

                    	本文PDF 3ページ目（別画面）
	発言者情報

                    025・大久保潔重

                    	本文PDF 3ページ目（別画面）
	発言者情報

                    026・鳩山由紀夫

                    	本文PDF 4ページ目（別画面）
	発言者情報

                    027・小沢鋭仁

                    	本文PDF 4ページ目（別画面）
	発言者情報

                    028・江田五月

                    	本文PDF 5ページ目（別画面）
	発言者情報

                    029・加納時男

                    	本文PDF 5ページ目（別画面）
	発言者情報

                    030・鳩山由紀夫

                    	本文PDF 7ページ目（別画面）
	発言者情報

                    031・小沢鋭仁

                    	本文PDF 8ページ目（別画面）
	発言者情報

                    032・直嶋正行

                    	本文PDF 8ページ目（別画面）
	発言者情報

                    033・福島みずほ

                    	本文PDF 9ページ目（別画面）
	発言者情報

                    034・江田五月

                    	本文PDF 9ページ目（別画面）
	発言者情報

                    035・加藤修一

                    	本文PDF 9ページ目（別画面）
	発言者情報

                    036・鳩山由紀夫

                    	本文PDF 10ページ目（別画面）
	発言者情報

                    037・小沢鋭仁

                    	本文PDF 11ページ目（別画面）
	発言者情報

                    038・江田五月

                    	本文PDF 11ページ目（別画面）
	発言者情報

                    039・江田五月

                    	本文PDF 12ページ目（別画面）
	発言者情報

                    040・木俣佳丈

                    	本文PDF 12ページ目（別画面）
	発言者情報

                    041・江田五月

                    	本文PDF 12ページ目（別画面）
	発言者情報

                    042・江田五月

                    	本文PDF 12ページ目（別画面）
	発言者情報

                    043・江田五月

                    	本文PDF 12ページ目（別画面）
	発言者情報

                    044・江田五月

                    	本文PDF 12ページ目（別画面）
	発言者情報

                    045・佐藤泰介

                    	本文PDF 12ページ目（別画面）
	発言者情報

                    046・江田五月

                    	本文PDF 13ページ目（別画面）
	発言者情報

                    047・木村仁

                    	本文PDF 13ページ目（別画面）
	発言者情報

                    048・江田五月

                    	本文PDF 14ページ目（別画面）
	発言者情報

                    049・江田五月

                    	本文PDF 14ページ目（別画面）
	発言者情報

                    050・江田五月

                    	本文PDF 14ページ目（別画面）
	発言者情報

                    051・江田五月

                    	本文PDF 14ページ目（別画面）
	発言者情報

                    052・江田五月

                    	本文PDF 14ページ目（別画面）
	発言者情報

                    053・江田五月

                    	本文PDF 14ページ目（別画面）
	発言者情報

                    054・江田五月

                    	本文PDF 14ページ目（別画面）
	発言者情報

                    055・江田五月

                    	本文PDF 14ページ目（別画面）
	発言者情報

    このページの先頭に移動
    国会会議録検索システム 通常表示 トップに移動

    国会会議録検索システム シンプル表示 トップに移動

    国立国会図書館ホーム（別画面）
    お問い合わせ（別画面）
    Copyright © 2019- National Diet Library. All Rights Reserved.